
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407/1641, 1872, 1693, 1429) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwu (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) 
oraz § 19 uchwały nr LVII.3 88.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wy datków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

M^
Michał Michalik

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka



ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z2023 r. poz.1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) oraz art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) 
oraz § 19 uchwały nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok,

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, przedstawia załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Michał Michalik

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 5.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 79,50 40 079,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 79,50 10 079,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 79,50 79,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 14 862,00 14 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 862,00 14 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 14 862,00 14 862,00

bieżące razem: 36 671 230,00 0,00 14 941,50 36 686 171,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 12 894 138,15 0,00 0,00 12 894138,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 91 611,00 0,00 6 111,00 97 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 611,00 0,00 6 111,00 97 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

91 611,00 0,00 6 111,00 97 722,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 810,00 0,00 35 000,00 36 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

bieżące razem: 3 683 008,00 0,00 41 111,00 3 724119,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 248 376,15 0,00 56 052,50 53 304 428,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 033 563,15 0,00 0,00 1 033 563,15

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 5.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

________________________________________________________________________________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

________________ z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycję i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 ________________4________________ 5 G 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

eoo Transport i łączność

przed zmianą 7 701 025,90 1 086 025,90 1 086 025,90 0,00 1 086 025.90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32,80 -32.80 -32,80 0,00 -32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 32,80 32,80 32,80 0,00 32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 701 025,90 1 086 025,90 1 086 025,90 0,00 1 086 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00

eooie Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 701 025,90 1 086 025,90 1 086 025,90 0,00 1 086 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32,BO -32,80 -32,80 0,00 •32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32,80 32,80 32,80 0,00 32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 7 701 025,90 1 086 025,90 1 086 025,90 0,00 1 086 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 615 000,00 6 615 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 117 929.58 6 352 429,58 6 108 429,58 5 034 991,00 1 073 438,58 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 79,50 79,50 79,50 79,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 118 009.08 6 352 509,08 6 108 509,08 5 035 070,50 1 073 438.58 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 3 765 500,00 3 765 500,00 0,00 0,00 0.00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 79,50 79,50 79,50 79,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 079,50 88 079,50 88 079,50 79,50 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 153 507,00 17 663 507,00 16 899 721,00 13 394 891,00 3 504 830,00 0,00 763 786,00 0,00 0.00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -379,30 ___-379,30 -379,30 0,00 -379,30 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 379,30 379,30 379,30 0,00 379,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 153 507,00 17 663 507,00 16 899 721,00 13 394 891,00 3 504 830,00 0,00 763 786,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 106 252,00 106 252,00 85 266,00 0,00 85 266,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -379,30 •379,30 -379,30 0,00 -379,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 379,30 379,30 379,30 0,00 379,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 106 252,00 106 252,00 85 266,00 0,00 85 266,00 0,00 20 986,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą , 2 539 218,00 2 539 218,00 2 154 250,00 857 950,00 1 296 300,00 0,00 384 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 0,00 -20 080,00 0,00 0,00 0,00 0,0t) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 080,00 20 080,00 10 080,00 9 600,00 480,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 539 218,00 2 539 218,00 2 144 250,00 867 550,00 1 276 700,00 0,00 394 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowo, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe ।

przed zmianą 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 987 750,00 987 750,00 982 250,00 857 950,00 124 300,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 987 750,00 987 750,00 982 250,00 897 550,00 114 700,00 0,00 5 500,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

________________________________ __________________ __________ Z tego:

Wydatki 
bieżące

________________ __________________ _ _________ z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz, osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
zudziałem 
środków, o 

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkl 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i 3,1 2 3 _____________________ 4_____________________ 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 14 862,00 14 882,00 0.00 0,00 0,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 16 862,00 16 862,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 14 862,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00

B5395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00_______ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 °.°Q _ _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

po zmianach

14 862,00

14 852,00

14 862,00

14 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00

14 862,00

14 862 nn
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Wydatki razem:

przed zmianą 64 328 810,02 35 242 110,99 31 438 776,99 19 805 298,00 11 633 478,99 1 425 500,00 1 497 834,00 0,00 0,00 880 000,00

0,00

29 066 699,03 ,

0,00

29 086 699,03 |

0,00

167 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie -20 492,10 -20 492,10 -20 492,10 0,00 -20 492,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 35 433,60 35 433,60 10 571,60 9 679,50 892,10 0,00 24 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00po zmianach 64 343 751,52 35 257 052,49 31 428 856,49 19 814 977,50 11 613 878,99 1 425 500,00 1 522 696,00 0,00 0,00 880 000,00 29 086 699,03 29 086 699,03 167 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa F’lan

______ . Z tego:

Wydatki 
bieżące

________________________________________ z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

□działów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed ziniarią 91 611,00 91611,00 91 611,00 91 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 6111,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 o nn

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 91 611,00 91 611,00 91 611,00 91 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6111,00 6111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 722.00 97 722.00 97 722,00 97 722.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 810,00 36 810,00 36 810,00 16 210,00 20 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400.00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 683 008,00 3 683 008,00 607 608,00 483 161,00 124 447,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 111,00 41 111,00 41 111,00 20 511,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 724 119,00 3 724 119,00 648 719,00 503 672,00 145 047,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ^zakresu administracji rządowej i innych zadai, zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 5.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

______ _ _______  z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mewa 
w art. 5 ust, 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: (

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 91 611,00 91 611,00 0,00 91 611,00 91 611,00 91 611,00 91 611,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6111,00 6 111,00 0,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 722,00 97 722,00 0,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 91 611,00 91 611,00 0,00 91 611,00 91 611,00 91 611,00 91 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 111,00 6111,00 0,00 6 111,00 6 111,00 6 111.00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 722,00 97 722,00 0,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 97 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 810,00 36 810,00 0,00 36 810,00 36 810,00 36 810,00 16 210,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie— 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 €00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 14 400,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem;

przed zmianą 3 683 008,00 3 683 008,00 0,00 3 683 008,00 3 683 008,00 607 608,00 483 161,00 124 447,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 111,00 41 111,00 0,00 41 111,00 41 111,00 41 111,00 20 511,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 724119,00 3 724119,00 0,00 3 724119,00 3 724119,00 648 719,00 503 672,00 145 047,00 0,00 3 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT GAtiN' 
Rawa Aiutoitiej;ka

Strona 1 z 1


